
special
151x 5mm RGB 
•  vyzařovací úhel 21o 
•  ovládání DMX a hudbou

BT/MP3/SD
•  integrovaný mikrofon (handsfree)
•  600mAh nabíjecí baterie (výdrž 3-4 hodiny)

verze 823.500 až 864.800 MHz
•  ovládání hlasitosti
•  mikrofon napájen 2x AA (cca 10 hodin provozu) 
•  paralelní provoz až 8 mikrofonů bez rušení

Nejprodávanější LED reflektory

Malý přenosný reproduktor 

UHF mikrofonní set 

51913618 stříbrný   51913619 černý 

SK130127 MAX MX1

13063260 - 267 Omnitronic UHF-101
15“ řečnický systém s Bluetooth
SA178856 QTX QX-15 

250W • BT/MP3/USB/SD/VHF/FM
•  dobíjecí baterie (až 8 hodin)
•  vstupy Jack / výstup RCA
•  funkce voice over

platnost akce do 19.8.2018

Ceny jsou uvedeny včetně DPH v Kč a včetně poplatku do recyklačního fondu za likvidaci elektroodpadu.
Změna cen vyhrazena. V červeném poli jsou uvedené přeškrtnuté orientační běžné maloobchodní ceny  
a akční ceny (větším písmem) platné do 19.8.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby vyhrazeny, obrázky jsou pouze ilustrativní. 

1.349 Kč
1.499 Kč

349 Kč
649 Kč

1.799 Kč
2.090 Kč

 7.490 Kč
8.490 Kč

PRODEJNA U MERKURA
Na Staré poště 508, 530 02 Pardubice 

Tel.: +420 608 221 007
info@umerkura.cz, www.UMERKURA.cz



Rampa se 6 světelnými efekty
SK153800  BeamZ Showbar

12x 8W  RGB-UV • 8x 3W RGBW
4x 1W Strobo • 170 mW 

• strobo lišta, laser, 2x PAR, 2x světelný efekt
• ovládání DMX a hudbou
• včetně pouzdra, dálkového a nožního ovladače

video v eshopu

3v1

LED otočná hlavice
SK150460  Beamz Panther 25

1x 12W CREE bílá LED
•  7 gobosů + otevřená pozice 
•  7 dichro barev + bílá
•  ovládání DMX a hudbou

RGB-UV PAR reflektor
SK151210 BeamZ LED FlatPAR

5x 6W TCL • 1x 6W UV LED
• Strobo efekt a stmívání
• Stand-alone a Master/Slave
• ovládání DMX a hudbou

UV PAR reflektor
SK151216 BeamZ BFP130

6x 6W UV
•  úhel vyzařování 32o 
•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou

video v eshopu video v eshopu

2v1
3v1

Paprskový efekt

UV LED strobo efekt 

51918221  Eurolite LED Zig Zag

SK153274  BeamZ LED UV Strobe

6x 3W • RGBWAP
•  rotující paprsky
•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou

24 x 3 W 
•  4 samostatně ovladatelné segmenty
•  předprogramované show 
•  ovládání DMX a hudbou

Dva efekty v jednom
SK153381  BeamZ LED Uran

72x 5mm RGB + 44x bílé LED
• dvojitý paprskový LED efekt 
• výkonný LED stroboskop 
• ovládání hudbou

Efekt s laserem a strobo
SK153711  BeamZ LED Radical II

225 mW laser
4x 3W RGBW + 16x bílé LED 
•  červeno-zelený laser 
•  LED stroboskop 
•  ovládání DMX a hudbou

video v eshopu video v eshopu video v eshopu

UV

UV

UV

1.599 Kč
1.799 Kč

1.499 Kč
1.699 Kč

4.490 Kč
4.990 Kč

1.799 Kč
1.999 Kč

2.490 Kč
2.990 Kč

2.490 Kč
3.290 Kč

1.999 Kč
2.190 Kč

9.990 Kč
11.690 Kč



BT/MP3/USB/SD
• MP3 přehrávač a Bluetooth přijímač

175W
•  1x aktivní + 1x pasivní reproduktor
•  reproduktorové stativy a Jack kabel 
•  1x Mic a 1x Link vstupy

• mikrofonní vstup XLR/Jack
• linkový vstup XLR/RCA

Aktivní reproboxy s MP3 a Bluetooth 12“ aktivní reprobox sada včetně stojanů
Vonyx SPJ SK170300  Vonyx Party Speaker Set

4 kanálový mix pult s DSP
SK172585  Vonyx VMM-K402 

BT/MP3/USB
• funkce nahrávání na USB/PC

Přenosný repro s efektem
SK130112 MAX MX2 Bluetooth Jelly Ball

BT/MP3/SD karta
• integrovaný mikrofon (handsfree)
• LED efekt je možné nezávisle provozovat
• nabíjecí Lithium-ion baterie (přes USB)

Přenosná párty stanice
SK178315 Fenton Galvatron 240W

240W • BT/MP3/USB/SD
• dálkové ovládání
• zabudovaná baterie
• 2x linkový, 1x mikrofonní vstup

video v eshopu

novinka

Sportovní bezdrátová sluchátka
SA100555 AV:link Sporty In-Ear Bluetooth 

voděodolné (IPX7)
• zabudovaný mikrofon
• provozní doba až 10 hodin
• 3 velikosti adapterů do uší

Cestovní in-ear sluchátka
SA100360 AV:link EB9W 

•  čístý a kvalitní zvuk
•  špunty do uší z měkčeného silikonu
•  1,2 m dlouhý kabel s Jack 3,5 mm

Lehká stereo sluchátka
SA100439 AV:link

•  nastavitelný temenní most
•  1,2 m dlouhý kabel s Jack 3,5 mm

video v eshopu

2.290 Kč
2.690 Kč

49,90 Kč
59,90 Kč

99,90 Kč
119 Kč

699 Kč
899 Kč

449 Kč
749 Kč

4.490 Kč
4.990 Kč

obj. číslo výkon repro MO cena akční cena

SK170345 300 W 12“ 4.190 Kč 3.790 Kč

SK170347 400 W 15“ 5.290 Kč 4.590 Kč 5.490 Kč
6.190 Kč



Kompletní sada k ozvučení interiéru

Reproboxy pro venkovní i vnitřní instalace

Nástěnné reproboxy

100V mixážní zesilovač

Aktivní reproboxy pro vnitřní instalace

Nástěnné reproboxy

SA953136 Adastra WA-210

Omnitronic OD série

Omnitronic OD-2 série

SA953108 Adastra DM25   SA953109 Adastra DM40

Omnitronic OD série aktivní

Omnitronic OD-22 série

20W • BT/MP3/USB/SD/FM
•  nástěnný zesilovač a 2x repro

BT/MP3/USB/FM
•  integrovaný MP3 přehrávač a rádio

• voděodolné (IP65)
• dodáváno v páru

• dodáváno v páru
• včetně montážního rámečku 

• včetně montážního rámečku 
• pro vnitřní instalace

• oddělené ovládání hlasitosti
• dodáváno v páru

•  předvolené nastavení ekvalizéru
•  dálkové IR ovládání •  pro 100V nebo 4-16 Ohm repro

• včetně montážního rámečku 
• pro venkovní i vnitřní instalace

• pro vnitřní instalace
• pružinová svorka • pružinová svorka

• včetně montážního rámečku 
• pro vnitřní instalace

2.890 Kč
3.190 Kč

1.299 Kč
1.399 Kč

obj. číslo velikost výkon barva 100V MO cena akční cena

11036924 6,5“ 40W černá - 3.590 Kč 2.690 Kč

11036925 6,5“ 40W bílá - 3.590 Kč 2.690 Kč

11036926 6,5“ 32 W černá ano 4.390 Kč 3.390 Kč

11036927 6,5“ 32 W bílá ano 4.390 Kč 3.390 Kč

obj. číslo velikost výkon barva 100V MO cena akční cena

11036900 2,5“ 15W černá - 1.189 Kč 999 Kč

11036901 2,5“ 15W bílá - 1.189 Kč 999 Kč

11036902 2,5“ 15W černá ano 1.359 Kč 1.099 Kč

11036903 2,5“ 15W bílá ano 1.359 Kč 1.099 Kč

obj. číslo velikost výkon barva 100V MO cena akční cena

11036906 2x 2,5“ 15W černá - 1.199 Kč 999 Kč

11036907 2x 2,5“ 15W bílá - 1.199 Kč 999 Kč

11036908 2x 2,5“ 15W černá ano 1.349 Kč 1.099 Kč

11036909 2x 2,5“ 15W bílá ano 1.349 Kč 1.099 Kč

obj. číslo výkon MO cena akční cena

SA953108 25W 1.399 Kč 1.299 Kč

SA953109 40W 1.499 Kč 1.399 Kč

obj. číslo velikost výkon barva 100V MO cena akční cena

11036922 5,25“ 35W černá - 6.890 Kč 4.990 Kč

11036923 5,25“ 35W bílá - 6.890 Kč 4.990 Kč

11036928 6,5“ 45W černá - 7.690 Kč 5.490 Kč

11036929 6,5“ 45W bílá - 7.690 Kč 5.490 Kč

od 2.690 Kč
3.590 Kč

od 999 Kč
1.189 Kč

od 4.990 Kč
6.890 Kč

od 999 Kč
1.199 Kč


